
  ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             
   Số: 2394    /QĐ-UBND          Quảng Điền, ngày   15   tháng 10 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Dự án đo đạc chỉnh lý, lập bản đồ địa chính và  

cắm mốc phân lô phục vụ đấu giá quyền sử dụng đất các lô đất  

xen ghép trong khu dân cư thuộc địa bàn các xã, thị trấn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đất đai;  

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của 

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc quy định bản đồ địa chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2017/TT-BXD ngày 06 tháng 02 năm 2017 của Bộ 

Xây dựng về hướng dẫn xác định và quản lý chi phí khảo sát xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 14/2017/TT-BTNMT ngày 20 tháng 7 năm 2017 của 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về định mức kinh tế - kỹ thuật đo đạc 

địa chính, đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài sản gắn liền với đất; 

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ Tài chính quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối 

với các nhiệm vụ chi về tài nguyên môi trường; 

Căn cứ kế hoạch thu tiền sử dụng đất năm 2020 huyện Quảng Điền; 

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện tại Tờ trình số 

81/TTr-PTQĐ ngày 14 tháng 10  năm 2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Dự án đo đạc chỉnh lý, lập bản đồ địa chính và cắm 

mốc phân lô phục vụ đấu giá quyền sử dụng đất các lô đất xen ghép trong khu 

dân cư thuộc địa bàn các xã, thị trấn, với những nội dung chủ yếu sau: 

1. Tên dự án: Dự án đo đạc chỉnh lý, lập bản đồ địa chính và cắm mốc 

phân lô phục vụ đấu giá quyền sử dụng đất các lô đất xen ghép trong khu dân cư 

thuộc địa bàn các xã, thị trấn. 

2. Cấp quyết định đầu tư: UBND huyện Quảng Điền. 

3. Chủ đầu tư: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Quảng Điền. 

4. Địa điểm thực hiện dự án: Các xã, thị trấn trên địa bàn huyện. 

2. Mục tiêu: Đo đạc chỉnh lý, lập bản đồ địa chính và cắm mốc phân lô 

phục vụ bán đấu giá quyền sử dụng đất, thu tiền sử dụng đất năm 2020 và những 

năm tiếp. 

3. Phạm vi dự án: Giới hạn của khu đất được trích lập bản đồ địa chính 



 2 

do UBND các xã, thị trấn quản lý. 

4. Khối lượng công việc 

- Đo đạc chỉnh lý, lập bản đồ địa chính với diện tích 13,12 ha.   

- Cắm mốc phân lô: khoảng 1.239 mốc. 

5. Kinh phí thực hiện dự án: 826.000.000 đồng. 

(Bằng chữ: Tám trăm hai mươi sáu triệu đồng). 

Trong đó: 

- Chi phí cắm mốc:      500.000.000 đồng. 

- Chi phí trích đo, lập hồ sơ địa chính:   326.000.000 đồng. 

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách nhà nước và các nguồn vốn 

ngân sách huy động hợp pháp khác. 

7. Thời gian thực hiện: Năm 2020. 

8. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên - Môi 

trường; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 3;                                                                                   
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VP: LĐ+CVKT; 
- Lưu VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trương Duy Hải 
 
 

          

         
 

 

 

 

 


		2019-10-15T15:44:21+0700




